2011 年 4 月 28 日，经公司执行董事同意，公司股东 GERMANY CREST INTERNATIONAL CO.,

LIMITED.与王笑萌、王玮、周俊签订了股权转让协议，约定将其持有的 33%股权计 33 万欧元

转让给新股东王笑萌，将其持有的 33%股权计 33 万欧元转让给新股东王玮，将其持有的 34%

股权计 34 万欧元转让给新股东周俊。

2011 年 6 月 1 日，公司取得松江区人民政府文件《关于同意克立司帝控制系统（上海）

有限公司股权转让及企业性质变更的批复》（沪松府外经字[2011]第 223 号），同意本公司股

权转让，原投资外方德国克莱斯特国际有限公司将其持有公司的 100%股权（计 100 万欧元）

分别转让给中国自然人王笑萌（33%，折 33 万欧元）、王玮（33%，折 33 万欧元）、周俊（34%，

折 34 万欧元），其权利和义务也一并转让，股转后，企业性质变更为内资企业，原公司章程

自动终止。

股权变更及注册资本调整情况如下：

财务报表附注 第 2 页

股东名称

变更前 变更后

金额（欧元）

出资比例

（%）

金额（欧元）

金额（折合人

民币）

出资比例

（%）

GERMANYCRESTINTERNATIONALCO.,

LIMITED.
1,000,000.00 100.00

王笑萌   330,000.00 3,158,101.98 33.00

王玮   330,000.00 3,158,100.50 33.00

周俊   330,000.00 3,253,800.52 34.00

合计 1,000,000.00 100.00 1,000,000.00 9,570,003.00 100.00

上述出资业经上海通展会计师事务所于 2011 年 7月 1 日出具的通展会验字（2011）第

129号验资报告验证。

（2）第二次股权变更

2012年 11月 1日，根据公司股东会决议和修改后的章程规定，同意原股东王玮将其持

有的 5.2%的股权转让给原股东周俊；原股东王笑萌将其持有的 5%的股权转让给新股东孙金

贤，将 4%的股权转让给新股东欧玉宝，变更后各股东出资情况如下：

股东名称

变更前 变更后

出资额（人民币） 出资比例（%） 出资额（人民币） 出资比例（%）

王笑萌 3,158,101.98 33.00 2,296,799.52 24.00

王玮 3,158,100.50 33.00 2,660,460.83 27.80

周俊 3,253,800.52 34.00 3,751,441.18 39.20

孙金贤   478,501.35 5.00

欧玉宝   382,800.12 4.00

合计 9,570,003.00 100.00 9,570,003.00 100.00

（3）第三次股权变更

2015年 5月 19日，根据公司股东会决议和修改后的章程规定，公司同意股东孙金贤将

持有本公司 5%的股权转让给王笑萌；变更后实际出资情况如下：

股东名称

变更前 变更后

出资额（人民币） 出资比例（%） 出资额（人民币） 出资比例（%）

财务报表附注 第 3 页

王笑萌 2,296,799.52 24.00 2,775,300.87 29.00

王玮 2,660,460.83 27.80 2,660,460.83 27.80

周俊 3,751,441.18 39.20 3,751,441.18 39.20

孙金贤 478,501.35 5.00

欧玉宝 382,800.12 4.00 382,800.12 4.00

合计 9,570,003.00 100.00 9,570,003.00 100.00

（4）第四次股权变更及第一次增资

2016 年 1 月，根据公司股东会决议和修改后的章程规定，注册资本由 957.0003 万元，

增加到 1200 万元，其中：原股东王玮认缴 67.553917 万元；新股东王子龙认缴 70.469913

万元；原股东周俊认缴 95.255882 万元；原股东欧玉宝认缴 9.719988 万元；原股东王笑萌

将持有的 17.72%（计 169.530087 万元）股份转让给新股东王子龙；变更后实际出资情况如

下：

股东名称

变更前 变更后

出资额（人民币） 出资比例（%） 出资额（人民币） 出资比例（%）

周俊 3,751,441.18 39.20 4,704,000.00 39.20

王玮 2,660,460.83 27.80 3,336,000.00 27.80

王子龙   2,400,000.00 20.00

王笑萌 2,775,300.87 29.00 1,080,000.00 9.00

欧玉宝 382,800.12 4.00 480,000.00 4.00

合计 9,570,003.00 100.00 12,000,000.00 100.00

上述出资业经上海新沃会计师事务所有限公司于 2016 年 3 月 28 日出具的新沃会师

（2016）6022号验资报告验证。

（5）第五次股权变更及第二次增资